ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HƯNG BÌNH

Số:          /UBND-VP
V/v báo cáo định kỳ hàng tháng

về kết quả thực hiện Đề án 06/CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hưng Bình, ngày 31 tháng 3 năm 2025

Kính gửi:
- Các Công chức chuyên môn:
- Trưởng Công an, Trạm trưởng Trạm Y tế
- Hiệu trưởng 3 trường học: MN, TH, THCS Hưng Bình.

Thực hiện nội dung Công văn số 1777/UBND-VP ngày 26 tháng 3 năm 2025
của UBND thành phố Vinh về báo cáo định kỳ hàng tháng về kết quả thực hiện Đề
án 06/CP, UBND phường Hưng Bình yêu cầu các Công chức chuyên môn, Trưởng
Công an Phường, Trạm trưởng Trạm Y tế và Hiệu trưởng 3 trường học: Mầm non,
Tiểu học, THCS Hưng Bình theo chức năng, nhiệm vụ được giao, định kỳ hàng tháng
báo cáo kết quả triển khai thực hiện Đề án 06/CP của bộ phận, đơn vị mình theo đề
cương và phụ lục gửi kèm.

Báo cáo gửi về UBND phường Hưng Bình (qua zalo 0982 221 750 đ/c Nguyễn
Thị Quỳnh Trang - Công chức Văn phòng - Thống kê) trước ngày 10 hàng tháng
(số liệu báo cáo lấy từ ngày 10 tháng trước đến ngày 09 tháng báo cáo).

Giao Công chức Văn phòng - Thống kê thường xuyên đôn đốc các bộ phận,
đơn vị thực hiện nhiệm vụ, đồng thời tổng hợp báo cáo UBND thành phố Vinh (qua
Văn phòng HĐND - UBND TP Vinh) trước ngày 11 hàng tháng.

Yêu cầu các Công chức chuyên môn, Trưởng Công an Phường, Trạm trưởng
Trạm Y tế và Hiệu trưởng 3 trường học: Mầm non, Tiểu học, THCS Hưng Bình thực
hiện nghiêm túc, đảm bảo chất lượng và đúng tiến độ thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng HĐND-UBND TP Vinh;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
           CHỦ TỊCH

       Nguyễn Tam Kỳ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T09:16:36+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Tam Kỳ<kynt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T10:38:16+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hưng Bình<hungbinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T10:38:19+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hưng Bình<hungbinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!